

15 września 2011



## Posiedzenia, spotkania

Wiceprzewodniczący Sejmiku Marcin Ożóg weźmie udział w obradach IV Konwentu Przewodniczących Sejmików i Dyrektorów Biur/Kancelarii Sejmików Województw RP w Zielonej Górze (15 -17 września).

\*\*\*

W ramach kolejnej lekcji o samorządzie z młodzieżą z Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie spotkają się dzisiaj marszałek **Adam Jarubas**, sekretarz województwa **Bernard Antos** i dyrektor Kancelarii Sejmiku **Barbara Loch**. Licealiści zapoznają się z podstawowymi funkcjami i kompetencjami samorządu terytorialnego oraz Sejmiku Województwa.

W Sandomierzu natomiast marszałek **Adam Jarubas** spotka się z przedsiębiorcami z terenu miasta i gminy. Organizatorem spotkania jest Izba Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach.

\*\*\*

**Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki PKP Przewozy Regionalne w Warszawie.

\*\*\*

W Sandomierzu odbędzie się wyjazdowe posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, podczas którego radni zapoznają się z działalnością Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu oraz działalnością Muzeum Okręgowego w Sandomierzu. W obradach uczestniczył będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Na zaproszenie polskiego Związku Niewidomych w Ostrowcu Świętokrzyskim **Kazimierz Kotowski** będzie gościem spotkania z okazji Dnia Białej Laski.

\*\*\*

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na lata 2007-2013 podpisał umowę o dofinansowanie projektu pn. „Budowa wodociągu i kanalizacji Gminy Słupia(Jędrzejowska) Etap III kanalizacja w miejscowości Wywła” z Gminą Słupia (Jędrzejowska). Koszt całkowity inwestycji w ramach działania 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” to ponad 2, 7 mln zł, w tym kwota dofinansowania to ponad 1, 6 mln zł.

\*\*\*

Jutro natomiast z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. podpisana zostanie umowa o dofinansowanie inwestycji pn. „Zakup autobusów w celu świadczenia usług transportu publicznego dla miasta Sandomierz” w ramach działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych ośrodków wzrostu” RPOWŚ na lata 2007-2013. Koszt całkowity projektu wynosi prawie 5 mln zł, w tym dofinansowania ponad 2, 2 mln zł.

W ramach projektu przewiduje się zakup 6 autobusów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych oraz 11 sztuk systemów dystrybucji biletów.